
Аренда

2-к.квартира, 42 м², 4/5 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, ул Ленина, д 281

 руб. 32 000



Сдам квартиру в центре города в хорошем
состоянии. Р-он магазина "Техник". Комнаты
раздельные, с/у совмещен. Квартира полностью
укомплектована всем необходимым для
комфортного проживания. На длительный срок.
32 000 + ком.услуги.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 42 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Планировка: Хрущевка


